БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

с. Богучаны

О внесении изменений в Решение Богучанского районного Совета депутатов №
8/1-47 от 25.02.2021 «О принятии осуществления части полномочий органами
местного самоуправления муниципального образования Богучанский район от
органов местного самоуправления поселений, входящих в состав муниципального
образования Богучанский район»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Бюджетным кодексом Российской Федерации, частью 4.4 пункта 4 Порядка
заключения соглашений между органами местного самоуправления
муниципального образования Богучанский район и органами местного
самоуправления поселений Богучанского района о передаче осуществления части
полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденного Решением
Богучанского районного Совета депутатов от 28.04.2016 № 7/1-44, ст. ст. 32, 36
Устава Богучанского района Красноярского края, Богучанский районный Совет
депутатов, РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Богучанского районного Совета депутатов № 8/1-47
от 25.02.2021 «О принятии осуществления части полномочий органами местного
самоуправления муниципального образования Богучанский район от органов
местного самоуправления поселений, входящих в состав муниципального
образования Богучанский район» (далее -  Решение) следующие изменения:

1.1 В пункте 3 Решения цифру «2024» заменить цифрой «2025».
1.2 В Приложении № 1 к Решению:
- в пункте 9, в абзаце 2 цифры «2021-2024» заменить цифрами «2021-2025»;
1.3 Приложение № 2 к Решению читать в новой редакции, согласно

приложению к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету и финансам (А.Н. Горбачев).
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем

опубликования в Официальном вестнике Богучанского района и распространяется
на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 голга.Ш1(,

&
2
§
О

§

Ош

и(D
0<L>

РнИ
<DSКО
*ОЧКаС

о
L̂4>

а ^<L>П «°!
Йн m
й ^  CQ О

О ^
2ОИ до .

а

Ч
но

(N о я г -
ОI и о 'ч!-

% о
и Й

1
й)
К

о
и 00

W(D
Я
6Г 5 я

X С ы г—1
о о 2 (N
К ш н(DPQ

о
(N

£ н  g О (N
С S  о  О

к
<D
0

О
и
о

УГ)
CN
нCDа и

и
О

* о
аЗа

PQ